¢) HEDTEC

KPT-71 / KPT-71 Pistoolimalli suunnanvaihdolla, 500 r/min, 13
mm avainistukalla

KPT-71 on todella vahva porakone 13 mm istukalla, nopea suunnanvaihto.

Tuotenimi Porakone 13mm avainistukalla

Tuotesarja Porakoneet

Tuotemerkki Kawasaki

Tekninen nimi KPT-71

Tuotenumero 6000036

Tekniset tiedot

Malli KPT-71 Melutaso aanipaine [dB]
Kierrosluku [r/min] 500 Melutaso daniteho [dB]
IImaliitanta 1/4 Pituus [mm]
Iimankulutus [l/s] 11.1 Tarinataso [m/s?]
Paino [kg] 1.6

€9

Pidatamme oikeuden muutoksiin

KAWASAKI

TUOTEKORTTI

89.0
102
220
0.3

Oy Hedtec Ab
www.hedengren.com/fi
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hedtec@hedtec.fi
19.04.2024



	Tekniset tiedot
	KPT-71 / KPT-71 Pistoolimalli suunnanvaihdolla, 500 r/min, 13 mm avainistukalla

